
Projektas
                                                                                                           

INFORMACIJOS RENGIMO IR SKELBIMO NE REKLAMOS PRIEMONĖMIS
NACIONALINĖJE SPAUDOJE PASLAUGŲ PIRKIMO TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

Pirkimas  vykdomas  įgyvendinant  projektą  „Daugiabučių  namų  ir  savivaldybių  viešųjų  pastatų
modernizavimo skatinimas“ (toliau - Projektas), finansuojamą Europos regioninės plėtros fondo lėšomis.

Vienas iš Projekto tikslų - paskatinti daugiabučių namų butų savininkus, daugiabučių namų bendrijų
atstovus,  daugiabučių namų bendrojo naudojimo objektų valdytojus,  administratorius  ir  kitus  tikslinės
grupės  suinteresuotus  asmenis  dalyvauti  Daugiabučių  namų atnaujinimo (modernizavimo)  programoje
(toliau – Programa), padidinti visuomenės informuotumą, suformuoti palankią visuomenės nuomonę apie
Programas, užtikrinti, kad tikslinėms grupėms, suinteresuotiems/siekianties pasinaudoti Programų parama,
būtų efektyviai teikiama išsami informacija apie paramos suteikimo sąlygas ir procedūras. Šiuo tikslu VšĮ
Būsto  energijos  taupymo  agentūra  (toliau  –  Agentūra,  Perkančioji  organizacija)  planuoja  pirkti
Informacijos rengimo ir skelbimo ne reklamos priemonėmis nacionalinėje spaudoje paslaugas. 

Daugiabučių  namų atnaujinimo  (modernizavimo)  programą  reglamentuoja  Lietuvos  Respublikos
Vyriausybės  2004  m.  rugsėjo  23  d.  nutarimas  Nr.  1213  „Dėl  Daugiabučių  namų  atnaujinimo
(modernizavimo)  programos  ir  Valstybės  paramos  daugiabučiams  namams  modernizuoti  teikimo  ir
investicijų projektų energetinio efektyvumo nustatymo taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 143-5232;
2012, Nr. 1-1).

1. PIRKIMO OBJEKTAS

Pirkimo  objektas  –  Informacijos  rengimo  ir  skelbimo  ne  reklamos  priemonėmis  nacionalinėje
spaudoje paslaugos.

Reikalavimai spaudos leidiniui:

 Nacionalinis laikraštis – laikraštis, platinamas teritorijoje, kurioje gyvena daugiau kaip 60 procentų
Lietuvos Respublikos gyventojų (Visuomenės informavimo įstatymo,  Žin.,  1996, Nr. 71-1706 (aktuali
redakcija).

 Lietuvos nacionalinis laikraštis (dienraštis), leidžiamas lietuvių kalba, kuris išeina ne rečiau kaip 3
kartus per savaitę ir jo turinio pagrindą sudaro informacija (ne reklama).

Pirkimas vykdomas keturioms pirkimo objekto dalims:
1 pirkimo objekto dalis:  Informacijos rengimo ir skelbimo ne reklamos priemonėmis nacionalinėje

spaudoje paslaugos,  tema:  Daugiabučių  namų  atnaujinimo  (modernizavimo)  programos pristatymas,
programos finansavimo galimybės, valstybės paramos teikimo aktualijos.

2 pirkimo objekto dalis: Informacijos rengimo ir skelbimo ne reklamos priemonėmis nacionalinėje
spaudoje paslaugos,  tema:  Daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) projektų bei  savivaldybių
energinio efektyvumo didinimo programų rengimas ir įgyvendinimas.

3 pirkimo objekto dalis: Informacijos rengimo ir skelbimo ne reklamos priemonėmis nacionalinėje
spaudoje paslaugos, tema:. Statybos procesų kokybės valdymas, įgyvendinant projektą pagal Daugiabučių
namų atnaujinimo (modernizavimo) programą.

4 pirkimo objekto dalis: Informacijos rengimo ir skelbimo ne reklamos priemonėmis nacionalinėje
spaudoje paslaugos,  tema:  Gerosios  patirties  pavyzdžiai  įgyvendinant  Daugiabučių namų atnaujinimo
(modernizavimo) programą. 



2. REIKALAVIMAI, TAIKOMI KIEKVIENAI PIRKIMO OBJEKTO DALIAI ATSKIRAI

1 pirkimo objekto dalis:  Informacijos rengimo ir skelbimo ne reklamos priemonėmis nacionalinėje
spaudoje paslaugos,  tema:  Daugiabučių  namų  atnaujinimo  (modernizavimo)  programos pristatymas,
programos finansavimo galimybės, valstybės paramos teikimo aktualijos.

Paslauga apima: 

 Su  „Daugiabučių  namų  atnaujinimo  (modernizavimo)  programos pristatymas,  programos
finansavimo  galimybės,  valstybės  paramos  teikimo  aktualijos“  tema  susietų  straipsnių  (teksto  su
iliustracijoms)  parengimą (informacijos  suradimą,  analizę  ir  apibendrinimą,  pašnekovų suradimą  ir  jų
interviu,  teksto  sukūrimą  ir  parengimą,  siekiant  atskleisti  temai  keliamus  tikslus  bei  uždavinius)  ir
skelbimą nacionalinėje spaudoje. Agentūra teikia pastabas ir pasiūlymus tiek kartų, kiek Agentūrai yra
reikalinga. 

 Vienos publikacijos orientacinė apimtis nuo 400 cm2 iki 500 cm2. Paslaugos perkamos iki 2018 m.
gruodžio 1 d. Kiekis vienai temai šiam laikotarpiui ne daugiau 31.000 cm2. 

2 pirkimo objekto dalis: Informacijos rengimo ir skelbimo ne reklamos priemonėmis  nacionalinėje
spaudoje  paslaugos,  tema:  Daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) projektų bei  savivaldybių
energinio efektyvumo didinimo programų rengimas ir įgyvendinimas.

Paslauga apima: 

 Su  Daugiabučių  namų  atnaujinimo  (modernizavimo)  projektų  bei  savivaldybių  energinio
efektyvumo  didinimo  programų  rengimas  ir  įgyvendinimas  tema  susietų  straipsnių  (teksto  su
iliustracijoms)  parengimą (informacijos  suradimą,  analizę  ir  apibendrinimą,  pašnekovų suradimą ir  jų
interviu,  teksto  sukūrimą  ir  parengimą,  siekiant  atskleisti  temai  keliamus  tikslus  bei  uždavinius)  ir
skelbimą nacionalinėje spaudoje. Agentūra teikia pastabas ir pasiūlymus tiek kartų, kiek Agentūrai yra
reikalinga. 

 Vienos publikacijos orientacinė apimtis nuo 400 cm2 iki 500 cm2. Paslaugos perkamos iki 2018 m.
gruodžio 1 d. Kiekis vienai temai šiam laikotarpiui ne daugiau 31.000 cm2. 

3 pirkimo objekto dalis: Informacijos rengimo ir skelbimo ne reklamos priemonėmis  nacionalinėje
spaudoje paslaugos, tema: Statybos procesų kokybės valdymas įgyvendinant projektą pagal Daugiabučių
namų atnaujinimo (modernizavimo) programą. 

Paslauga apima: 

 Su  „Statybos  procesų  kokybės  valdymas  įgyvendinant  projektą  pagal  Daugiabučių  namų
atnaujinimo  (modernizavimo)  programą tema  susietų  straipsnių  (teksto  su  iliustracijoms)  parengimą
(informacijos suradimą, analizę ir apibendrinimą, pašnekovų suradimą ir jų interviu, teksto sukūrimą ir
parengimą, siekiant atskleisti temai keliamus tikslus bei uždavinius) ir skelbimą nacionalinėje spaudoje.
Agentūra teikia pastabas ir pasiūlymus tiek kartų, kiek Agentūrai yra reikalinga. 

 Vienos publikacijos orientacinė apimtis nuo 400 cm2 iki 500 cm2. Paslaugos perkamos iki 2018 m.
gruodžio 1 d. Kiekis vienai temai šiam laikotarpiui ne daugiau 31.000 cm2. 

4 pirkimo objekto dalis: Informacijos rengimo ir skelbimo ne reklamos priemonėmis  nacionalinėje
spaudoje paslaugos,  tema:  Gerosios  patirties  pavyzdžiai  įgyvendinant  Daugiabučių namų atnaujinimo
(modernizavimo) programą. 

Paslauga apima: 

 Su „Gerosios patirties pavyzdžiai įgyvendinant Daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo)
programą“ tema susietų straipsnių (teksto su iliustracijoms) parengimą (informacijos suradimą, analizę ir
apibendrinimą, pašnekovų suradimą ir jų interviu, teksto sukūrimą ir parengimą, siekiant atskleisti temai
keliamus  tikslus  bei  uždavinius)  ir  skelbimą  nacionalinėje  spaudoje.  Agentūra  teikia  pastabas  ir



pasiūlymus tiek kartų, kiek Agentūrai yra reikalinga. 

 Vienos publikacijos orientacinė apimtis nuo 400 cm2 iki 500 cm2. Paslaugos perkamos iki 2018 m.
gruodžio 1 d. Kiekis vienai temai šiam laikotarpiui ne daugiau 31.000 cm2. 

3. REIKALAVIMAI, TAIKOMI VISOMS PIRKIMO OBJEKTO DALIMS

Reikalavimai straipsniui:
 Kiekviena publikacija turi būti unikali, niekur anksčiau neskelbta ir nepublikuota. Publikacijos

pagal  Agentūros poreikį gali būti iliustruojamos 1-2 nuotraukomis vienai publikacijai.  Iliustracijas turi
pasiūlyti tiekėjas, taip pat iliustracijos gali pateikti Agnetūra.

 Publikavimas  tekstinės  ir  vaizdinės  informacijos  spaudos  leidiniuose  -  tik  gavus  raštišką
Agentūros leidimą (gali būti pateiktas ir elektroniniu paštu). Užsakymo Tiekėjui patvirtinimo momentas –
Agentūros raštiškas leidimas informaciją publikuoti spaudos leidinyje.

 Publikacijos talpinamos leidinio 4-8 tekstiniuose puslapiuose, bendra publikacijų apimtis vienai
temai paslaugų atlikimo laikotarpiui ne daugiau 31.000 cm2. Straipsniuose neturi būti konkrečių asmenų,
produktų, paslaugų ar įmonių reklamos.

 Publikacija turi būti talpinama tekstiniuose puslapiuose, spalvingumas (pagal galimybes) CMYK.
Publikacijose  privaloma  dėti  2014-2020  ES  fondų  investicijų  ženklą  pagal  2014-2020  m.  ES  fondų
investicijų ženklo naudojimo vadovo reikalavimus (http://www.esinvesticijos.lt/lt/2014-2020_ES_fondu_zenklas)
ir  VšĮ Būsto energijos taupymo agentūros ženklą (pagal poreikį ar  technines galimybes spalvotą arba
nespalvotą). 

Paslaugų (pasirašius sutartį) atlikimo specifika:

 Tiekėjas  per  10  darbo  dienų  nuo  sutarties  pasirašymo  dienos  parengia  ir  su  Perkančiąja
organizacija  suderina  pirmojo  mėnesio  planuojamų  rengti  ir  viešinti  spaudos  leidinyje  publikacijų
preliminarų  planą  (viešinimo  planą).  Vėliau  planuojamų  publikacijų  rengimo  ir  viešinimo  tvarkaraštį
sudarinėja ketvirčiais ir tikslina kas savaitę;

 Atsiradus  poreikiui  rengti  specialią  publikaciją,  nenumatytą  suderintame  viešinimo  plane,
Perkančioji organizacija informuoja raštu paslaugų Teikėją;

 Perkančiosios organizacijos specialistai bendradarbiauja su paslaugų teikėju – teikia pastabas ir
pasiūlymus  dėl  derinamo  viešinimo  plano,  kontroliuoja  sutarties  įgyvendinimą,  o  tiekėjas  pagal
Perkančiosios organizacijos poreikį Perkančiajai organizacijai teikia informaciją apie sutarties vykdymo
eigą,  teikia  detalią  informaciją  apie  įgyvendintas  veiklas,  dalyvauja  pasitarimuose,  pristato  sprendinių
projektus,  juos  koreguoja  pagal  pateiktas  pastabas;  tiekėjas  įgyvendina  viešinimo  planą  tik  gavęs
Perkančiosios organizacijos leidimą.

 Atsiskaitymui  tiekėjas turės pateikti  publikacijų kopijas (po 2 vnt.  įžiūrimo ryškumo kopijas,
kuriose būtų nurodyta publikacijos vieta ir data). Pateiktose kopijose taip pat turėtų būti matomas ir dienos
leidinio tiražas. 

 Paslaugų  priėmimo-perdavimo  akte  be  privalomų  rekvizitų  turi  būti  nurodoma  straipsnio
publikavimo data, leidinio tiražas, straipsnio apimtis kv.cm.

Specialiosios sąlygos
Perdavimo–priėmimo aktu perduoti pagal sutartį atliktų visų paslaugų rezultatai ir su jais susijusios

teisės, įgytos vykdant sutartį, įskaitant autorines turtines ir kitas intelektinės ar pramoninės nuosavybės
teises, yra Perkančiosios organizacijos nuosavybė. Su paslaugų pagal sutartį atlikimu susijusią medžiagą
tiekėjas gali naudoti kitiems tikslams tik gavęs Perkančiosios organizacijos raštišką sutikimą.

http://www.esinvesticijos.lt/lt/2014-2020_ES_fondu_zenklas

	Pirkimas vykdomas įgyvendinant projektą „Daugiabučių namų ir savivaldybių viešųjų pastatų modernizavimo skatinimas“ (toliau - Projektas), finansuojamą Europos regioninės plėtros fondo lėšomis.

